
契　約　金　額

予　定　価　格 落札率

入札書比較価格
（100/110）

第１回 第３回

1 81,500,000 落札 紙入札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入札執行者 井上　郁子 立会者

摘要

鎌田　斉

第２回

81,300,000株式会社新来島サノヤス造船

99.84%

20V1163TB93型陸揚機整備4式（船技）

令和5年5月31日

53,742,000

48,856,364

89,430,000

わ09

89,570,000

81,427,273

入札金額（100/110）
事業者名

　　　　入札調書

令和6年3月29日

株式会社新来島サノヤス造船

調査基準価格

比較価格（100/110）

契　約　件　名

入札実施日

履行期限（期間）

落　札　業　者


